

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. dr. Tadeusza Rakowieckiego Zaprasza na spotkania realizowane w ramach projektu: Świadomie Aktywni

Międzypokoleniowe zajęcia w obszarze Kultury i Sztuki

plakat not found or type unknown

LOGO WERTEP or type unknown MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. dr. Tadeusza Rakowieckiego Zaprasza na spotkania realizowane w ramach projektu: Świadomie Aktywni Międzypokoleniowe zajęcia w obszarze Kultury i Sztuki

Warsztaty:

1. UCZESTNICTWO W KULTURZE

2. SPOTKANIA KOMPETENCJI

zajęcia prowadzą:

Agata Rychcik-Skibińska

Menager A3 Teatr

Dariusz Skibiński

aktor, Dyrektor Festiwalu Wertep

19 października 2016 (środa), godz. 17⁰⁰

WARSZTATY UCZESTNICTWA W KULTURZE - zajęcia wdrażające uczestników do funkcjonowania w strukturach samoorganizacji uczestnictwa w kulturze - poznają struktury form prawnych pozwalających na sprawniejsze funkcjonowanie np. zakładanie fundacji, stowarzyszeń itp. Będą uczyć się zdobywania informacji z Internetu o możliwościach pozyskiwania finansów na działania aktywizujące społeczność. Moderator przedstawi regionalne projekty, które okazały się lokalnym sukcesem i zaktywizowały daną społeczność. Wspólnie stworzą listę potencjalnych przedsięwzięć, w które chcieliby się zaangażować w przyszłości lub zrealizować samodzielnie.

SPOTKANIA KOMPETENCJI - działanie ma charakter spotkań integracyjnych. Moderator, zachęci do autoprezentacji: czym mogę się pochwalić, w czym jestem dobry. Seniorzy to duża grupa społeczna, która ma wieloletnie doświadczenie oraz czas, by się nim dzielić. Ten potencjał zagospodarowuje niniejsze działanie - senior jako mentor, będzie się czuł nadal aktywny zawodowo. Ponieważ zróżnicowanie zawodowe seniorów jest ogromne, nawet dotychczas wycofane osoby mogą stać się aktywne, przejąć pozycję liderów - autorytetów. Celem warsztatów jest podwyższenie samooceny seniorów i ich wiary w siebie. Moderowanie jest potrzebne, by uczestnicy otwarcie mówili o sobie.

LOGO ASOS not found or type unknown LOGO WERTEP not found or type unknown LOGO ROCZTÓWKA not found or type unknown LOGO BIBLIOTEKA not found or type unknown

